Склад учасників спортивного заходу - міжнародному турнірі до 

кваліфікації чемпіонату світу з баскетболу 3x3 (юніорська збірна, 11-18, 
чоловіки) - II ранг у кількості 5 осіб, (додаток 1). 

2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 39 000 (тридцять дев'ять тисяч ) грн. 00 коп. (додаток 2) 

2.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 1050 (одна тисяча п'ятдесят) євро (додаток 3). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 

спортивного заходу - провідного спеціаліста департаменту організації та 
проведення змагань Кошеватського Іллю Ігоровича. 

3.2. Відповідальним за проведення спортивного заходу, виконання вимог

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських 
видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 1050 (одна тисяча п'ятдесят) євровидати готівкою 
Кошеватському Іллі Ігоровичу визначеного матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Кошеватському Іллі 
Ігоровичу забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг,